

ТЕНДЕР КЗ

№ 193 (2288)	31 октября 2018 г.	Выходит 5 раз в неделю.	Распространяется на всей территории Казахстана.	Издается с 01 июля 2009 г.	www.tendr.kz
--------------	--------------------	-------------------------	---	----------------------------	--------------

"Семізбай-У" ЖШС-нің, заңды мекенжайы: 020700, Ақмола облысы, Біржан сал ауданы, Степняк қаласы, Біржан сал көшесі 34, (электрондық мекен-жайы: semyzbay@semyzbay-u.kazatomprom.kz)

ағылшын тәсілі бойынша: 1) "Семізбай" кенішінде 20.11.2018 жылы сағат 11:00, Астана қаласы, Е10 көшесі 17/10 үйдің, (5-ші қабат) мекенжайында. 2) "Иркол" кенішінде 22.11.2018 жылы сағат 11:00, Қызылорда облысы, Шиелі ауданы, "Иркол" кеніші мекенжайында аукцион өтетіні туралы хабарлайды.

- бағаның өзгеру қадамының мөлшері мүлтің бастапқы бағасының - 10 (он) пайызын құрайды;

"Семізбай" кенішінің инвентарлы заттары:

№	Н/Н	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Начальная (стартовая) цена за ед. с НДС	Начальная (стартовая) стоимость с НДС
1	00007695	Манжета герметизирующая 110/240	Штг	23,000	21	493
2	100010275	Труба ПЭ 100 d 32x3, для УРВР (бухт по 150м).1 бухта по 100м	М	170,000	457,81	529,68
3	100013198	Оголовники Ду 110	штук	30,00	25	776
4	100010993	Оголовок откатной скважины Ду 160	штук	5,00	24	120
5	RC-00001986	манометр 100мм 35	штук	2,000	5	11
6	100010383	Манометр WIKA 0-16бар	штук	10,000	51	518
7	100010273	гибкая подводка 0,4	штук	20	575,67	11
8	00009866	изолента х/б	штук	450	449,43	202
9	00007315	Термометр биметал ТБ 63/50 120гр	штук	8,000	3	30
10	RC-00002539	Трансформатор Т-0.66 150/5	штук	3,000	20	61
11	RC-00002540	Трансформатор Т-0.66 200/5	штук	6,000	2	12
12	RC-00001174	выключатель автоматический ВА-88-33-80А	штук	4	6	25
13	RC-00001176	выключатель автоматический ВА-88-35-160 А	штук	2	5	11
14	RC-00000232	выключатель автоматический ВА-88-35-250 А	штук	2	20	41
15	RC-00001185	выключатель автоматический АП-50 ЗМТ 4А	штук	3,000	2	8
16	RC-00000225	выключатель автоматический воздушный однополюсный ВА 4729 С 16А	штук	250	535,71	133
17	00004475	Ремкомплект электродвигателя на насос ро-ss 7-21/4-4N2.2 кВт	штук	150	26	3 922
18	00003431	Электродвигатель 56 180кВт	штук	2,000	26	52
19	00003430	Электродвигатель 80 0,75кВт	штук	2,000	37	74
20	00003541	Электродвигатель 90 L 4 2.2лВт 1500 об/мин	штук	2,000	51	102
21	RC-00001636	электродвигатель АДМ 80 А6 0,75 x1000 об/мин	штук	1,000	23	23
22	00007358	Электрокалорифер СФО-9Н	штук	3,000	68	205
24	100012867	коробка передачи МАЗ	штук	2,0	790	1 581
25	100011711	коробка передачи на УРАЛ	штук	1,0	894	894
26	RS-00000467	Лампа Н1 24 v	штук	330,0	1	356
27	100010997	Редуктор перед.моста на Урал	штук	1,0	459	459
28	00006197	шарнир штанги	штук	72,0	6	441
29	00007576	Регулятор напряжения МАЗ-Евро3 с двс ямз-656,658	штук	30,0	10	319
30	100011886	генератор Урал	штук	2,0	157	315
31	100011607	пластырь R-25	штук	140,0	1	219
32	100010901	пластырь RS-35	штук	100,0	1	189
33	00008584	Вентилятор отопителя	штук	16,0	8	129
34	00006503	латки универсальные U mic	штук	90,0	1	177
35	100011737	Стартер для диз.двигателя	штук	1,0	82	82
36	100012643	Стартер 7402,3708 для дизельного двигателя	штук	2,0	48	96
37	RC-00002102	шиток приборов	штук	3,0	48	144
38	RC-00001810	разъем электрический МАЗ	штук	24,0	4	107
39	100011063	генератор	штук	2,0	41	83
40	RC-00000942	лампа габаритная	штук	400,0	195,65	78
41	100013077	Колодка тормозная, для автобуса, задняя, для ПА3 3206	штук	14,0	4	59
42	00006735	пневмобаллон сиденья	штук	2,0	21	42
43	100010773	Розетка штепсельная для МАЗ	штук	15,0	3	52
44	00008571	Включатель пневматический (сигнал Тормож)	штук	14,0	4	65
45	RS-00000676	лампа Н-1	штук	200,0	224,00	44
46	00005931	стартер ГАЗ	штук	1,0	58	58
47	00002894	генератор УРАЛ	штук	1,0	54	54
48	100012654	Реле стеклоочистителя МАЗ ПС-1-24 (ПСЭ-1-24) ПС 1-24-3747	штук	10,0	3	36
49	00008583	Лампа подсветки приборов Абс.24-1,2	штук	400,0	124,32	49
50	100011713	Насос водяной УРАЛ	штук	1,0	43	43
51	RC-00001930	комплект уплот. детал. прокладки головки 7511.10	штук	5,0	7	39
52	100011264	выключатель батарей МАЗ	штук	2,0	18	36

ТОО "Семізбай-У", юридический адрес: 020700, Ақмолинская область, р-н Біржан сал, г. Степняк, ул. Біржан сал, 34 (электронный адрес: semyzbay@semyzbay-u.kazatomprom.kz) объявляет о проведении аукциона - по английскому методу 1) по руднику "Семізбай" 14.11.2018 года в 11:00 часов, по адресу: город Астана, улица Е10 дом 17/10, 5 - этаж. 2) по руднику "Ирколь" 16.11.2018 года в 11:00 часов по адресу, Қызылординская область, Шиелійский район, рудник "Ирколь".

- шаг изменения цены в размере - 10 (десяти) процентов от начальной (стартовой) цены имущества;

Товарно-материальные ценности рудника Семізбай:

№	Н/Н	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Начальная (стартовая) цена за ед. с НДС	Начальная (стартовая) стоимость с НДС
1	00007695	Манжета герметизирующая 110/240	Штг	23,000	21	493
2	100010275	Труба ПЭ 100 d 32x3, для УРВР (бухт по 150м).1 бухта по 100м	М	170,000	457,81	529,68
3	100013198	Оголовники Ду 110	штук	30,00	25	776
4	100010993	Оголовок откатной скважины Ду 160	штук	5,00	24	120
5	RC-00001986	манометр 100мм 35	штук	2,000	5	11
6	100010383	Манометр WIKA 0-16бар	штук	10,000	51	518
7	100010273	гибкая подводка 0,4	штук	20	575,67	11
8	00009866	изолента х/б	штук	450	449,43	202
9	00007315	Термометр биметал ТБ 63/50 120гр	штук	8,000	3	30
10	RC-00002539	Трансформатор Т-0.66 150/5	штук	3,000	20	61
11	RC-00002540	Трансформатор Т-0.66 200/5	штук	6,000	2	12
12	RC-00001174	выключатель автоматический ВА-88-33-80А	штук	4	6	25
13	RC-00001176	выключатель автоматический ВА-88-35-160 А	штук	2	5	11
14	RC-00000232	выключатель автоматический ВА-88-35-250 А	штук	2	20	41
15	RC-00001185	выключатель автоматический АП-50 ЗМТ 4А	штук	3,000	2	8
16	RC-00000225	выключатель автоматический воздушный однополюсный ВА 4729 С 16А	штук	250	535,71	133
17	00004475	Ремкомплект электродвигателя на насос ро-ss 7-21/4-4N2.2 кВт	штук	150	26	3 922
18	00003431	Электродвигатель 56 180кВт	штук	2,000	26	52
19	00003430	Электродвигатель 80 0,75кВт	штук	2,000	37	74
20	00003541	Электродвигатель 90 L 4 2.2лВт 1500 об/мин	штук	2,000	51	102
21	RC-00001636	электродвигатель АДМ 80 А6 0,75 x1000 об/мин	штук	1,000	23	23
22	00007358	Электрокалорифер СФО-9Н	штук	3,000	68	205
24	100012867	коробка передачи МАЗ	штук	2,0	790	1 581
25	100011711	коробка передачи на УРАЛ	штук	1,0	894	894
26	RS-00000467	Лампа Н1 24 v	штук	330,0	1	356
27	100010997	Редуктор перед.моста на Урал	штук	1,0	459	459
28	00006197	шарнир штанги	штук	72,0	6	441
29	00007576	Регулятор напряжения МАЗ-Евро3 с двс ямз-656,658	штук	30,0	10	319
30	100011886	генератор Урал	штук	2,0	157	315
31	100011607	пластырь R-25	штук	140,0	1	219
32	100010901	пластырь RS-35	штук	100,0	1	189
33	00008584	Вентилятор отопителя	штук	16,0	8	129
34	00006503	латки универсальные U mic	штук	90,0	1	177
35	100011737	Стартер для диз.двигателя	штук	1,0	82	82
36	100012643	Стартер 7402,3708 для дизельного двигателя	штук	2,0	48	96
37	RC-00002102	шиток приборов	штук	3,0	48	144
38	RC-00001810	разъем электрический МАЗ	штук	24,0	4	107
39	100011063	генератор	штук	2,0	41	83
40	RC-00000942	лампа габаритная	штук	400,0	195,65	78
41	100013077	Колодка тормозная, для автобуса, задняя, для ПА3 3206	штук	14,0	4	59
42	00006735	пневмобаллон сиденья	штук	2,0	21	42
43	100010773	Розетка штепсельная для МАЗ	штук	15,0	3	52
44	00008571	Включатель пневматический (сигнал Тормож)	штук	14,0	4	65
45	RS-00000676	лампа Н-1	штук	200,0	224,00	44
46	00005931	стартер ГАЗ	штук	1,0	58	58
47	00002894	генератор УРАЛ	штук	1,0	54	54
48	100012654	Реле стеклоочистителя МАЗ ПС-1-24 (ПСЭ-1-24) ПС 1-24-3747	штук	10,0	3	36
49	00008583	Лампа подсветки приборов Абс.24-1,2	штук	400,0	124,32	49
50	100011713	Насос водяной УРАЛ	штук	1,0	43	43
51	RC-00001930	комплект уплот. детал. прокладки головки 7511.10	штук	5,0	7	39
52	100011264	выключатель батарей МАЗ	штук	2,0	18	36

53	100010063	лампа автомобильная 24V-5W	штук	120,0	195,33	439,36	23
54	100012020	амортизатор передней кабины МАЗ усил(ГЗАА)112905005-63 (код товара 8708999709)	штук	6,0	4 816,00	28 896,00	28
55	100012653	Реле поворота и аварийной сигнализации РС951 А	штук	10,0	1 724,80	17 248,00	17
56	100011895	прокладка головки блока МАЗ	штук	2,0	5 600,00	11 200,00	11
57	100011488	регулятор напряжения ПАЗ	штук	5,0	4 256,00	21 280,00	21
58	RC-00001065	Рем.комплект стабилизатора кабины 1593101533	штук	1,0	19 950,00	19 950,00	19
59	100011318	лампа Н-1 на 12в А12-21-3	штук	80,0	224,00	920,00	17
60	100011320	лампа Н-1 на 12в А12-5-1	штук	80,0	224,00	920,00	17
61	00006495	латки для камер (овал) 30*43 мм 02	штук	600,0	25,05	030,85	15
62	00006497	латки для камер (овал) 46*80 мм 04	штук	100,0	69,44	944,00	6
63	RS-00000670	ручка двери наружная	штук	2,0	6 440,00	12 880,00	12
64	100011720	ремень 1195	штук	8,0	1 444,80	11 558,40	11
65	100010542	Насос водяной ГАЗ-3302	штук	1,0	10 976,00	10 976,00	10
66	00002384	Герметик безкамерного слоя 1000 гр.	штук	4,0	2 506,00	10 024,00	10
67	100011489	ремень 1280*11*10	штук	5,0	1 344,00	6 720,00	6
68	100011007	Подшипник навесной ГАЗ-3302	штук	1,0	5 314,40	5 314,40	5
69	100010522	Муфта сцепления с выжим.подшипником для Беларус-1221	штук	1,0	4 872,00	4 872,00	4
70	00000265	коммутатор	штук	1,0	3 197,60	3 197,60	3
71	00007602	Крестовина ЗИЛ-131 вала карданного сб гэжв	штук	4,0	4 435,42	17 741,70	17
72	00006481	автошина 17,5-25 GOODRIDE CL 729 (Авторейдер) Китай	штук	6,0	178 000,00	1 068 000,00	1 068
73	RC-00000962	Автошина ОИ-25 14,00-20 нс 14ОШЗ	штук	11,0	75 203,66	827 240,24	827
74	100011887	Коробка раздаточная ГАЗ	Шт	1,0	705 600,00	705 600,00	705
75	100012657	Масло для авт. трансмис. систем"Fastrol ATF3"	л Л	420,0	1 266,67	532 000,00	532
76	00004092	Комплект дисковых торм. кол.	штук	13,0	44 220,00	574 860,01	574
77	00008559	Шатун	штук	9,0	40 699,31	366 293,76	366
78	100012990	фильтр патрон осушителя воздуха 432 410 222 7	штук	89,0	3 360,00	299 040,00	299
79	RC-d0002140	рычаг регулировочный	штук	13,0	26 071,22	338 925,82	338
80	00009080	Автошина 9,00-16,00 прицеп МТЗ	штук	10,0	32	324	324
81	100010764	Патрубка верхняя (радиатора)	штук	62,0	4 793,38	297 189,52	297
82	00007620	Фильтр масляный Супер МАЗ (м5302)бумаж\сетка	штук	104,0	2 647,68	275 358,72	275
83	100012013	Кулак разжимной левый задний 5440-3502111-010(код товара 8708999709)	штук	12,0	20 976,00	251 712,00	251
84	100012014	Кулак разжимной правый задний 5440-3502111-010(код товара 8708999709)	штук	12,0	20 969,85	251 638,15	251
85	100012118	Масло Fastrol MTF-5 80w-90	л Л	100,0	1 260,00	126 000,00	126
86	100012683	Подшипник передней ступицы 7614	штук	24,0	8 820,00	211 680,00	211
87	100012818	Автошина 195/70 R15 лето	штук	4,0	25 200,00	100 800,00	100
88	100013079	Колодка тормозная, для грузового автомобиля, для а/м Урал 3255	штук	10,0	13 440,00	134 400,00	134
89	100012015	рычаг регулировочный автом. артикул 64226-3501136-010 (эвольвентный шлиц)(код товара 8708999709)	штук	7,0	14 000,00	98 000,00	98
90	100012023	кронштейн МАЗ амортизатора нижний левый 64221-2905417(код товара 8708999709)	штук	10,0	10 602,67	106 026,66	106
91	RC-d0001596	фитинг М14	штук	177,0	524,22	787,12	92
92	RC-d0002077	фитинг м4	штук	200,0	461,16	232,98	92
93	00006102	кулак правый	штук	6,0	15 210,23	91 261,40	91
94	RS-00000784	фитинг d8	штук	174,0	461,94	377,33	80
95	100010197	ключ балоник МАЗ	штук	20,0	3 580,91	71 618,24	71
96	RC-00002037	фитинг 12 мм	штук	100,0	526,40	640,00	52
97	RS-00000836	шланг тормозной	штук	20,0	2 547,72	50 954,41	50
98	00007595	Датчик комб.давления воздуха (МАЗ,МТЗ)резьба	штук	6,0	9 391,69	56 350,16	56
99	RC-00000210	датчик давления масла Газель	штук	10,0	7 802,67	78 026,66	78
100	100011772	Гидроцилиндр 181-5003010-01	штук	4,0	18 006,91	72 027,65	72
101	00007561	Сошка	штук	5,0	9 657,20	48 286,00	48
102	00006134	аккумулятор 6 СТ 90	штук	3,0	13 008,08	39 024,23	39
103	00000875	масло гидравлическое АУП	л Л	200,0	324,80	960,00	64
104	00006741	шланг (патрубок нижний)	штук	17,0	3 343,20	56 834,40	56
105	00004257	Подшипник 6-7610 А	штук	8,0	4 954,67	39 637,33	39
106	100012004	кран управления отопителем, артикул 64221-8101150 (код товара 8708999709)	штук	5,0	4 211,20	21 056,00	21
107	00009651	Шкворень	штук	2,0	15 052,80	30 105,60	30
108	00004825	насос масляный	штук	1,0	27 661,76	27 661,76	27
109	RC-00002284	кардан Нива	штук	1,0	22 400,00	22 400,00	22
110	RC-00001832	Шкворень устройства сцепного 3031171210	штук	1,0	17 400,00	17 400,00	17
111	100010778	диск сцепления трактора промежуточный	штук	1,0	16 800,00	16 800,00	16
112	100011474	тяга рулевая ГАЗ	штук	1,0	16 800,00	16 800,00	16
113	RC-d0001551	сальник балансира Маз	штук	10,0	728,00	280,00	7
114	00009471	венец маховика на ГАЗ	штук	1,0	15 668,80	15 668,80	15

53	100010063	лампа автомобильная 24V-5W	штук	120,0	195,33	439,36	23
54	100012020	амортизатор передней кабины МАЗ усил(ГЗАА)112905005-63 (код товара 8708999709)	штук	6,0	4 816,00	28 896,00	28
55	100012653	Реле поворота и аварийной сигнализации РС951 А	штук	10,0	1 724,80	17 248,00	17
56	100011895	прокладка головки блока МАЗ	штук	2,0	5 600,00	11 200,00	11
57	100011488	регулятор напряжения ПАЗ	штук	5,0	4 256,00	21 280,00	21
58	RC-00001065	Рем.комплект стабилизатора кабины 1593101533	штук	1,0	19 950,00	19 950,00	19
59	100011318	лампа Н-1 на 12в А12-21-3	штук	80,0	224,00	920,00	17
60	100011320	лампа Н-1 на 12в А12-5-1	штук	80,0	224,00	920,00	17
61	00006495	латки для камер (овал) 30*43 мм 02	штук	600,0	25,05	030,85	15
62	00006497	латки для камер (овал) 46*80 мм 04	штук	100,0	69,44	944,00	6
63	RS-00000670	ручка двери наружная	штук	2,0	6 440,00	12 880,00	12
64	100011720	ремень 1195	штук	8,0	1 444,80	11 558,40	11
65	100010542	Насос водяной ГАЗ-3302	штук	1,0	10 976,00	10 976,00	10
66	00002384	Герметик безкамерного слоя 1000 гр.	штук	4,0	2 506,00	10 024,00	10
67	100011489	ремень 1280*11*10	штук	5,0	1 344,00	6 720,00	6
68	100011007	Подшипник навесной ГАЗ-3302	штук	1,0	5 314,40	5 314,40	5
69	100010522	Муфта сцепления с выжим.подшипником для Беларус-1221	штук	1,0	4 872,00	4 872,00	4
70	00000265	коммутатор	штук	1,0	3 197,60	3 197,60	3
71	00007602	Крестовина ЗИЛ-131 вала карданного сб гэжв	штук	4,0	4 435,42	17 741,70	17
72	00006481	автошина 17,5-25 GOODRIDE CL 729 (Авторейдер) Китай	штук	6,0	178 000,00	1 068 000,00	1 068
73	RC-00000962	Автошина ОИ-25 14,00-20 нс 14ОШЗ	штук	11,0	75 203,66	827 240,24	827
74	100011887	Коробка раздаточная ГАЗ	Шт	1,0	705 600,00	705 600,00	705
75	100012657	Масло для авт. трансмис. систем"Fastrol ATF3"	л Л	420,0	1 266,67	532 000,00	532
76	00004092	Комплект дисковых торм. кол.	штук	13,0	44 220,00	574 860,01	574
77	00008559	Шатун	штук	9,0	40 699,31	366 293,76	366
78	100012990	фильтр патрон осушителя воздуха 432 410 222 7	штук	89,0	3 360,00	299 040,00	299
79	RC-d0002140	рычаг регулировочный	штук	13,0	26 071,22	338 925,82	338
80	00009080	Автошина 9,00-16,00 прицеп МТЗ	штук	10,0	32	324	324
81	100010764	Патрубка верхняя (радиатора)	штук	62,0	4 793,38	297 189,52	297
82	00007620	Фильтр масляный Супер МАЗ (м5302)бумаж\сетка	штук	104,0	2 647,68	275 358,72	275
83	100012013	Кулак разжимной левый задний 5440-3502111-010(код товара 8708999709)	штук	12,0	20 976,00	251 712,00	251
84	100012014	Кулак разжимной правый задний 5440-3502111-010(код товара 8708999709)	штук	12,0	20 969,85	251 638,15	251
85	100012118	Масло Fastrol MTF-5 80w-90	л Л	100,0	1 260,00	126 000,00	126
86	100012683	Подшипник передней ступицы 7614	штук	24,0	8 820,00	211 680,00	211
87	100012818	Автошина 195/70 R15 лето	штук	4,0	25 200,00	100 800,00	100
88	100013079	Колодка тормозная, для грузового автомобиля, для а/м Урал 3255	штук	10,0	13 440,00	134 400,00	134
89	100012015	рычаг регулировочный автом. артикул 64226-3501136-010 (эвольвентный шлиц)(код товара 8708999709)	штук	7,0	14 000,00	98 000,00	98
90	100012023	кронштейн МАЗ амортизатора нижний левый 64221-2905417(код товара 8708999709)	штук	10,0	10 602,67	106 026,66	106
91	RC-d0001596	фитинг М14	штук	177,0	524,22	787,12	92
92	RC-d0002077	фитинг м4	штук	200,0	461,16	232,98	92
93	00006102	кулак правый	штук	6,0	15 210,23	91 261,40	91
94	RS-00000784	фитинг d8	штук	174,0	461,94	377,33	80
95	100010197	ключ балоник МАЗ	штук	20,0	3 580,91	71 618,24	71
96	RC-00002037	фитинг 12 мм	штук	100,0	526,40	640,00	52
97	RS-00000836	шланг тормозной	штук	20,0	2 547,72	50 954,41	50
98	00007595	Датчик комб.давления воздуха (МАЗ,МТЗ)резьба	штук	6,0	9 391,69	56 350,16	56
99	RC-00000210	датчик давления масла Газель	штук	10,0	7 802,67	78 026,66	78
100	100011772	Гидроцилиндр 181-5003010-01	штук	4,0	18 006,91	72 027,65	72
101	00007561	Сошка	штук	5,0	9 657,20	48 286,00	48
102	00006134	аккумулятор 6 СТ 90	штук	3,0	13 008,08	39 024,23	39
103	00000875	масло гидравлическое АУП	л Л	200,0	324,80	960,00	64
104	00006741	шланг (патрубок нижний)	штук	17,0	3 343,20	56 834,40	56
105	00004257	Подшипник 6-7610 А	штук	8,0	4 954,67	39 637,33	39
106	100012004	кран управления отопителем, артикул 64221-8101150 (код товара 8708999709)	штук	5,0	4 211,20	21 056,00	21
107	00009651	Шкворень	штук	2,0	15 052,80	30 105,60	30
108	00004825	насос масляный	штук	1,0	27 661,76	27 661,76	27
109	RC-00002284	кардан Нива	штук	1,0	22 400,00	22 400,00	22
110	RC-00001832	Шкворень устройства сцепного 3031171210	штук	1,0	17 400,00	17 400,00	17
111	100010778	диск сцепления трактора промежуточный	штук	1,0	16 800,00	16 800,00	16
112	100011474	тяга рулевая ГАЗ	штук	1,0	16 800,00	16 800,00	16
113	RC-d0001551	сальник балансира Маз	штук	10,0	728,00	280,00	7
114	00009471	венец маховика на ГАЗ	штук	1,0	15 668,80	15 668,80	15

115	100010074	Подшипник Б-10М задний	штук	2,0	465,92 ⁷	931,84	14
116	00009838	Металлоасбест прокладочный ф-5мм	М2	2,0	000,00 ⁶	999,99	11
117	100011732	зажим клемный	штук	50,0	207,20	360,00	10
118	100010729	Масляный фильтр для а/м Экскаватор ЕК-12	штук	4,0	524,48 ²	097,92	10
119	RC-00001959	воздуховод спиральный 4527130010	штук	4,0	400,00 ²	600,00	9
120	100010727	фильтр топливный для а/м бульдозе БМ-10	штук	8,0	072,56 ¹	580,49	8
121	100010075	Подшипник Б-10М передний	штук	1,0	147,84 ⁷	147,84	7
122	100010530	Кольцо резиновое Б-10М	штук	4,0	680,00 ¹	720,00	6
123	100010077	Рукав высокого давления гайка под ключ 27L-1000 мм	штук	2,0	881,76 ²	763,52	5
124	RC-00001642	термостат Шлеви-Нива	штук	3,0	624,00 ¹	872,00	4
125	100011480	датчик температуры воды ГАЗ	штук	2,0	904,00 ¹	808,00	3
126	00006716	сальник разжимного кулака	штук	14,0	246,40	449,60	3
127	100010531	Прокладка Б-10М	штук	7,0	455,00	185,00	3
128	100012018	гидромуфта (привод вентилятора) МАЗ 7511-1308011-31(код товара 8708999709)	штук	2,0	648,00 ⁶⁷	296,00	135
129	00006095	РВД	штук	12,0	961,07 ¹⁰	532,80	131
130	RC-00002038	фитинг 6 мм	штук	200,0	463,06	612,41	92
131	00006482	автошина 500/70-20 ИДП-284 (Китай)	штук	12,0	612,35 ⁹⁴	348,22	135
132	100010843	Автошина на ЗИЛ	штук	2,0	233,92 ⁶⁹	467,84	138
133	RC-00000527	гофра выхлопная 325053	штук	10,0	751,20 ¹²	512,00	127
134	100011467	кронштейн МАЗ 64221-3519269 левый	штук	4,0	080,00 ³⁸	320,00	152
135	100010903	пластырь R-231	штук	30,0	795,20	856,00	23
136	00009647	Тормозная педаль	комп	2,0	784,00 ¹⁴	568,00	29
137	00001061	Патрубок	штук	5,0	730,24 ⁵	651,18	28
138	100012648	Диск сцеп. ЯМЗ ведомый задний 238-1601130	штук	1,0	488,00 ¹⁹	488,00	19
139	RC-00000187	ремень 4 кл. "БЦ" 1250-В (Б)	штук	5,0	570,37	851,84	2
140	00003677	заглушка d 315, PE 100, Ph 10	штук	5,00	114,51 ²⁸	572,57	140
141	00006581	катод для воздушной резки	штук	70,00	915,64	094,78	64
142	RC-00002849	Лист 5 мм. 12X17Н13М2Т	ТН	0,20	304,32 ¹⁷⁹¹	260,86	358
143	RC-00002852	Лист 8 мм. 12X18Н10Т	ТН	0,50	023,80 ¹⁹⁹⁴	011,90	997
144	00009840	Набивка ППЭФ ф-10мм	Кг	5,00	300,00 ⁵	500,00	26
145	00009841	Набивка ППЭФ ф-8мм	Кг	5,00	300,00 ⁵	500,00	26
146	RC-00001360	набивка сальниковая ГОСТ 5152-84 8 мм	Кг	42,90	747,91 ³	785,29	160
147	100010716	набор истирающихся частей CRNE 10-03-BX-FGJ-GX-V-HQQV	штук	1,00	405,28 ⁸³	405,28	83
148	100010346	набор истирающихся частей CRNE 90-6-	штук	3,00	849,02 ¹¹³	547,06	341
149	100010715	набор истирающихся частей MTR 10-12/12	штук	1,00	174,08 ¹⁰⁸	174,08	108
150	100010714	набор истирающихся частей MTR45-14/2-2 В-W-I-HQQV	штук	1,00	451,04 ⁶⁸	451,04	68
151	100011524	пруток нержавеющей	Кг	50,00	250,00 ⁸	500,00	412
152	100010355	Рабочая камера насоса MTR10-12/12	комп.	10,00	842,36 ³²	423,62	328
153	100010356	Рабочая камера насоса MTR32 14/2-2	комп.	3,00	779,00 ¹¹⁷	337,00	353
154	100010342	рабочее колесо насоса MTR 10-12	штук	10,00	484,48 ³⁴	844,80	344
155	00008278	Строп 4-х ветвевой 4СК-3,2\2500	штук	4,00	304,00 ⁵³	215,99	213
156	00008281	строп СКК1-0,63\1000	штук	1,00	326,00 ¹³	326,00	13
157	RC-d0001631	фторопласт жгут ФУМ-В 10 мм	Кг	10,00	390,91 ⁶	909,09	63
158	RC-d0001633	фторопласт жгут ФУМ-В 6мм	Кг	6,00	446,24 ⁷	677,46	44
159	RC-d0001634	фторопласт жгут ФУМ-В 8мм	Кг	6,00	364,08 ⁷	184,45	44
160	00004441	Комплект быстроизнашивающихся деталей насоса CRNE 15-03	штук	2,00	612,68 ⁷⁸	225,36	157
161	00004421	Комплект подшипника насоса CRN 90-6	штук	2,00	282,95 ⁴¹	565,91	82
162	00007520	комплект подшипника насоса MTR 32 9-14 (1-3)	штук	3,00	708,00 ⁵³	124,00	161
163	00007519	комплект подшипника насоса MTR 45 9-14 (5-8)	штук	2,00	994,00 ⁴⁷	988,00	95
164	00004440	Комплект уплотнения вала насоса CRNE 15-03	штук	2,00	324,37 ⁶⁶	648,75	132
165	00004553	Очки газосварщика зел.	штук	10,00	170,54 ¹	705,38	11
166	00003471	Ремкомплект (подшипники) MTR 45-14/2-2 В-W-I-HQQV	штук	4,00	639,36 ⁴⁶	557,44	186
167	100010359	Ремкомплект /подшипники/CRNE 10-22	комп.	3,00	249,92 ⁶³	749,76	189
168	00007952	Ремкомплект быстроизнашивающихся деталей насосной части SPM-5A-21N	Шт	18,00	920,00 ¹⁷	560,00	322
169	00003447	Ремкомплект быстроизнашивающихся деталей насосной части SPM 8 A-25 N	штук	20,00	782,89 ²²	657,71	455
170	00004472	Ремкомплект быстроизнашивающихся деталей насосной части насоса ро-ss 4.4	штук	38,00	976,00 ¹⁰	088,00	417
171	100012065	Переход D50*32PE-100	Шт	50,00	612,80 ¹	640,00	80
172	RC-00002592	переход редукционный 0160*0125 мм ПЭ 100	штук	9,00	064,28 ⁷	578,52	63
173	100011221	Кран шар. н/ст Дн 20	Шт	50,00	784,00 ²¹	200,00	1089
174	RC-00001876	Кран шаровый Дн40 д50	штук	41,00	340,56 ⁴	962,97	177
175	RC-00001880	Кран шаровый фланцевый Рр, Ду50	штук	20,00	395,68 ¹⁶	913,60	327
176	00002376	Круг отрезной 230*2,5*22	штук	300,00	238,67	601,80	71
177	RC-00001423	Круг отрезной абразивный по металлу "Луга", 230x1,6x22,2мм	штук	325,00	343,75	720,00	111
178	RI-00000048	Круг Ст 3ф =100мм	ТН	0,10	511,82 ¹⁴⁴	740,21	14

115	100010074	Подшипник Б-10М задний	штук	2,0	465,92 ⁷	931,84	14
116	00009838	Металлоасбест прокладочный ф-5мм	М2	2,0	000,00 ⁶	999,99	11
117	100011732	зажим клемный	штук	50,0	207,20	360,00	10
118	100010729	Масляный фильтр для а/м Экскаватор ЕК-12	штук	4,0	524,48 ²	097,92	10
119	RC-00001959	воздуховод спиральный 4527130010	штук	4,0	400,00 ²	600,00	9
120	100010727	фильтр топливный для а/м бульдозе БМ-10	штук	8,0	072,56 ¹	580,49	8
121	100010075	Подшипник Б-10М передний	штук	1,0	147,84 ⁷	147,84	7
122	100010530	Кольцо резиновое Б-10М	штук	4,0	680,00 ¹	720,00	6
123	100010077	Рукав высокого давления гайка под ключ 27L-1000 мм	штук	2,0	881,76 ²	763,52	5
124	RC-00001642	термостат Шлеви-Нива	штук	3,0	624,00 ¹	872,00	4
125	100011480	датчик температуры воды ГАЗ	штук	2,0	904,00 ¹	808,00	3
126	00006716	сальник разжимного кулака	штук	14,0	246,40	449,60	3
127	100010531	Прокладка Б-10М	штук	7,0	455,00	185,00	3
128	100012018	гидромуфта (привод вентилятора) МАЗ 7511-1308011-31(код товара 8708999709)	штук	2,0	648,00 ⁶⁷	296,00	135
129	00006095	РВД	штук	12,0	961,07 ¹⁰	532,80	131
130	RC-00002038	фитинг 6 мм	штук	200,0	463,06	612,41	92
131	00006482	автошина 500/70-20 ИДП-284 (Китай)	штук	12,0	612,35 ⁹⁴	348,22	135
132	100010843	Автошина на ЗИЛ	штук	2,0	233,92 ⁶⁹	467,84	138
133	RC-00000527	гофра выхлопная 325053	штук	10,0	751,20 ¹²	512,00	127
134	100011467	кронштейн МАЗ 64221-3519269 левый	штук	4,0	080,00 ³⁸	320,00	152
135	100010903	пластырь R-231	штук	30,0	795,20	856,00	23
136	00009647	Тормозная педаль	комп	2,0	784,00 ¹⁴	568,00	29
137	00001061	Патрубок	штук	5,0	730,24 ⁵	651,18	28
138	100012648	Диск сцеп. ЯМЗ ведомый задний 238-1601130	штук	1,0	488,00 ¹⁹	488,00	19
139	RC-00000187	ремень 4 кл. "БЦ" 1250-В (Б)	штук	5,0	570,37	851,84	2
140	00003677	заглушка d 315, PE 100, Ph 10	штук	5,00	114,51 ²⁸	572,57	140
141	00006581	катод для воздушной резки	штук	70,00	915,64	094,78	64
142	RC-00002849	Лист 5 мм. 12X17Н13М2Т	ТН	0,20	304,32 ¹⁷⁹¹	260,86	358
143	RC-00002852	Лист 8 мм. 12X18Н10Т	ТН	0,50	023,80 ¹⁹⁹⁴	011,90	997
144	00009840	Набивка ППЭФ ф-10мм	Кг	5,00	300,00 ⁵	500,00	26
145	00009841	Набивка ППЭФ ф-8мм	Кг	5,00	300,00 ⁵	500,00	26
146	RC-00001360	набивка сальниковая ГОСТ 5152-84 8 мм	Кг	42,90	747,91 ³	785,29	160
147	100010716	набор истирающихся частей CRNE 10-03-BX-FGJ-GX-V-HQQV	штук	1,00	405,28 ⁸³	405,28	83
148	100010346	набор истирающихся частей CRNE 90-6-	штук	3,00	849,02 ¹¹³	547,06	341
149	100010715	набор истирающихся частей MTR 10-12/12	штук	1,00	174,08 ¹⁰⁸	174,08	108
150	100010714	набор истирающихся частей MTR45-14/2-2 В-W-I-HQQV	штук	1,00	451,04 ⁶⁸	451,04	68
151	100011524	пруток нержавеющей	Кг	50,00	250,00 ⁸	500,00	412
152	100010355	Рабочая камера насоса MTR10-12/12	комп.	10,00	842,36 ³²	423,62	328
153	100010356	Рабочая камера насоса MTR32 14/2-2	комп.	3,00	779,00 ¹¹⁷	337,00	353
154	100010342	рабочее колесо насоса MTR 10-12	штук	10,00	484,48 ³⁴	844,80	344
155	00008278	Строп 4-х ветвевой 4СК-3,2\2500	штук	4,00	304,00 ⁵³	215,99	213
156	00008281	строп СКК1-0,63\1000	штук	1,00	326,00 ¹³	326,00	13
157	RC-d0001631	фторопласт жгут ФУМ-В 10 мм	Кг	10,00	390,91 ⁶	909,09	63
158	RC-d0001633	фторопласт жгут ФУМ-В 6мм	Кг	6,00	446,24 ⁷	677,46	44
159	RC-d0001634	фторопласт жгут ФУМ-В 8мм	Кг	6,00	364,08 ⁷	184,45	44
160	00004441	Комплект быстроизнашивающихся деталей насоса CRNE 15-03	штук	2,00	612,68 ⁷⁸	225,36	157
161	00004421	Комплект подшипника насоса CRN 90-6	штук	2,00	282,95 ⁴¹	565,91	82
162	00007520	комплект подшипника насоса MTR 32 9-14 (1-3)	штук	3,00	708,00 ⁵³	124,00	161
163	00007519	комплект подшипника насоса MTR 45 9-14 (5-8)	штук	2,00	994,00 ⁴⁷	988,00	95
164	00004440	Комплект уплотнения вала насоса CRNE 15-03	штук	2,00	324,37 ⁶⁶	648,75	132
165	00004553	Очки газосварщика зел.	штук	10,00	170,54 ¹	705,38	11
166	00003471	Ремкомплект (подшипники) MTR 45-14/2-2 В-W-I-HQQV	штук	4,00	639,36 ⁴⁶	557,44	186
167	100010359	Ремкомплект /подшипники/CRNE 10-22	комп.	3,00	249,92 ⁶³	749,76	189
168	00007952	Ремкомплект быстроизнашивающихся деталей насосной части SPM-5A-21N	Шт	18,00	920,00 ¹⁷	560,00	322
169	00003447	Ремкомплект быстроизнашивающихся деталей насосной части SPM 8 A-25 N	штук	20,00	782,89 ²²	657,71	455
170	00004472	Ремкомплект быстроизнашивающихся деталей насосной части насоса ро-ss 4.4	штук	38,00	976,00 ¹⁰	088,00	417
171	100012065	Переход D50*32PE-100	Шт	50,00	612,80 ¹	640,00	80
172	RC-00002592	переход редукционный 0160*0125 мм ПЭ 100	штук	9,00	064,28 ⁷	578,52	63
173	100011221	Кран шар. н/ст Дн 20	Шт	50,00	784,00 ²¹	200,00	1089
174	RC-00001876	Кран шаровый Дн40 д50	штук	41,00			

179	00004119	Круг ф.50 мм. ст. 45	ТН	0,20	259 705,76	941,15	51
180	00004550	Маска электросварщика черный	штук	5,00	976,67	883,34	4
181	00003684	муфта эл. сварная D 125	штук	10,00	38 449,16	491,59	384
182	RC-00000857	отвод 45 d 125 PE-100 Pn10	штук	6,00	8 452,18	713,06	50
183	100010282	отвод 63*63	штук	10,00	520,80	208,00	5
184	RC-00002616	отвод 90 гр. 0125 мм ПЭ 100 SDR 17 св	штук	10,00	4 119,53	195,32	41
185	100013033	отвод 90 гр. 450 мм ПЭ	штук	1,00	180 000,00	000,00	180
186	00009815	Полумуфта с мягкими вставками	компл.	4,00	77 500,00	000,00	310
187	00007182	полуотвод полипропиленовый Д-32	штук	14,00	78,40	097,60	1
188	100011101	полуотвод полипропиленовый Д-40 45 гр.	штук	20,00	210,56	211,20	4
189	100011102	полуотвод полипропиленовый Д-50 45 гр.	штук	5,00	380,80	904,00	1
190	00007184	полуотвод полипропиленовый Д-63	штук	5,00	481,60	408,00	2
191	100011103	полуотвод полипропиленовый Д-63 45гр.	штук	10,00	666,40	664,00	6
192	RC-00002741	тройник 0125 мм ПЭ100 SDR17 св	штук	10,00	5 098,12	981,15	50
193	RC-00002106	тройник 0315 мм ПЭ 100 SDR17 ГПП	штук	3,00	57 025,00	075,00	171
194	00002404	тройник 57*3,0	штук	1,00	16 899,99	899,99	16
195	00003670	тройник d 125, PE 100, Ph 10	штук	10,00	8 979,21	792,11	89
196	RC-00000839	тройник d50 PE-100 Pn10	штук	30,00	1 357,50	724,99	40
197	RC-d0001726	Труба 89*4,5 мм 12*18Н10Т	ТН	0,20	2 537 000,00	400,00	507
198	100012161	труба п/э 63 мм	М	50,00	2 464,00	200,00	123
199	RC-00002604	Фланец 0032мм с покрытием ГПП	штук	350,00	926,24	184,00	324
200	00007475	Фланец д1 5 Ст-3	Шг	10,00	2 625,00	250,00	26
201	00007477	Фланец д25 Ст-3	Шг	40,00	2 722,44	897,73	108
202	00004120	Шестигранник 36 ст 35	ТН	0,30	255 152,81	545,84	76
203	00004117	Шестигранник 46 мм СТ 35	ТН	0,30	285 877,10	763,13	85
204	00002808	Шестигранник №12 ст 3	ТН	0,30	140 650,03	195,01	42
205	00002872	Шестигранник №19 ст 3	ТН	0,40	205 875,61	350,24	82
206	RI-00000041	Шестигранник №27	ТН	0,50	281 321,93	660,96	140
207	00008459	Щиток электросварщика	Шг	30,00	2 190,34	710,19	65
208	RC-00002915	Электрод наплавочный Т-590	Кг	80,00	1 420,00	599,99	113
209	RC-00000277	электроды наплавочные (Сормайт) ф 6 мм	Кг	80,00	3 293,13	450,03	263

"Иркол" кенішінің инвентарлы заттары:

№	Н / номер	Наименование	Кол-во	Ед.изм	Начальная (стартовая) цена за ед. с НДС	Начальная (стартовая) стоимость с НДС
1	5279	кабель ПРПМс 2х0,6	0,05	километр	828,8	41,44
2	5220	Лампа КТ-220х5000вт	7	штука	2 760,24	19 321,68
3	9976	Наконечники кабельный, медно-алюминиевый, под опрессовку 35мм ²	582	штука	111,19	64 714,68
4	6404	Прожектор ИСУ.02*5000/к-23-01(Прожектор ИСУ-02-5000)	6	штука	31 581,28	189 487,67
5	100010086	Вращающаяся часть насоса CRN 3-23 HQQV в сборе с валом и литыми рабочими колесами	2	штука	392 924,00	785 848,00
6	RI-00000297	Вращающаяся часть насоса CRNE 3-5 HQQV в сборе / Kit chamber stack for CRNE 3-5 HQQV Electropod	1	штука	136 220,84	136 220,84
7	100010755	Ткань фильтровальная арт.86033 ГОСТ 2609584	142,65	метр	1 215,69	173 418,58
8	9861	Ткань фильтровальная (ширина 1,73м)	404,85	кв.метр	1 645,11	666 023,59
9	100010354	Торцевое уплотнение вала насоса F640 PVDF-110-185 L-700мм, в сборе	2	штука	23 852,64	47 705,28
10	68	шапка ушанка	100	штука	2 366,56	236 656,00
11	8401	Фланец Ду-150, Ру-16кгс/см2 СТ 12Х18Н10Т	3	штука	25 430,24	76 290,72
12	5469	Фланец Ду-250, Ру-16	2	штука	48 322,74	96 645,47
13	8402	Фланец Ду-300, Ру-16кгс/см2 СТ 12Х18Н10Т	3	штука	53 007,14	159 021,41
14	8510	Фланец н/ст Ду-15, Ру-16ст 12*18н10т	7	штука	3 961,91	27 733,37
15	100010290	Фланец н/ст Ду-200, Ру-16ст 12*18н10т	1	штука	33 928,38	33 928,38
16	100010111	Горелка ацетиленовая Г2-06А	2	штука	5 398,40	10 796,80
17	100012136	Рупорный громкоговоритель 50/25 Вт.алюминий	3	штука	53 850,72	161 552,16
18	6238	сапоги ПВХ со стальным подноском "Призма"(р 41)	10	пара	9 556,74	95 567,36
19	RI-00000287	Шлем МИОТ-49	8	штука	8 370,17	66 961,40
20	100011878	Адаптер фланцевый d63 PE-100 SDR11	300	Шг	572,88	171 864,00
21	RI-00000394	кран шаровой Ду=25мм Ру=16кгс/см2 из HDPE с фланцами на боковых отводах трехкомпонентной конструкции	40	штука	6 975,00	279 000,06
22	7220	переходник ПНД д160х110	3	штука	8 425,76	25 277,28
23	RI-00000117	Фильтр полотно бельтинг 2030 ГОСТ 332-91 ширина 110мм производство Россия	1 000,00	кв.метр	2 747,51	2 747 505,60
24	RI-00000065	Подшипник 206	16	штука	665,65	10 650,39
25	RI-00000029	Подшипник 208	9	штука	1 716,09	15 444,78
26	RI-00000023	Подшипник 211	6	штука	1 711,04	10 266,21
27	RI-00000031	Подшипник 216	7	штука	3 898,72	27 291,04
28	RI-00000032	Подшипник 218	8	штука	4 888,13	39 105,02
29	RI-00000026	Подшипник 307	12	штука	1 645,56	19 746,72
30	8644	Подшипник 308	4	штука	1 124,70	4 498,82
31	RI-00000033	Подшипник 407	9	штука	2 375,14	21 376,25

179	00004119	Круг ф.50 мм. ст. 45	ТН	0,20	259 705,76	941,15	51
180	00004550	Маска электросварщика черный	штук	5,00	976,67	883,34	4
181	00003684	муфта эл. сварная D 125	штук	10,00	38 449,16	491,59	384
182	RC-00000857	отвод 45 d 125 PE-100 Pn10	штук	6,00	8 452,18	713,06	50
183	100010282	отвод 63*63	штук	10,00	520,80	208,00	5
184	RC-00002616	отвод 90 гр. 0125 мм ПЭ 100 SDR 17 св	штук	10,00	4 119,53	195,32	41
185	100013033	отвод 90 гр. 450 мм ПЭ	штук	1,00	180 000,00	000,00	180
186	00009815	Полумуфта с мягкими вставками	компл.	4,00	77 500,00	000,00	310
187	00007182	полуотвод полипропиленовый Д-32	штук	14,00	78,40	097,60	1
188	100011101	полуотвод полипропиленовый Д-40 45 гр.	штук	20,00	210,56	211,20	4
189	100011102	полуотвод полипропиленовый Д-50 45 гр.	штук	5,00	380,80	904,00	1
190	00007184	полуотвод полипропиленовый Д-63	штук	5,00	481,60	408,00	2
191	100011103	полуотвод полипропиленовый Д-63 45гр.	штук	10,00	666,40	664,00	6
192	RC-00002741	тройник 0125 мм ПЭ100 SDR17 св	штук	10,00	5 098,12	981,15	50
193	RC-00002106	тройник 0315 мм ПЭ 100 SDR17 ГПП	штук	3,00	57 025,00	075,00	171
194	00002404	тройник 57*3,0	штук	1,00	16 899,99	899,99	16
195	00003670	тройник d 125, PE 100, Ph 10	штук	10,00	8 979,21	792,11	89
196	RC-00000839	тройник d50 PE-100 Pn10	штук	30,00	1 357,50	724,99	40
197	RC-d0001726	Труба 89*4,5 мм 12*18Н10Т	ТН	0,20	2 537 000,00	400,00	507
198	100012161	труба п/э 63 мм	М	50,00	2 464,00	200,00	123
199	RC-00002604	Фланец 0032мм с покрытием ГПП	штук	350,00	926,24	184,00	324
200	00007475	Фланец д1 5 Ст-3	Шг	10,00	2 625,00	250,00	26
201	00007477	Фланец д25 Ст-3	Шг	40,00	2 722,44	897,73	108
202	00004120	Шестигранник 36 ст 35	ТН	0,30	255 152,81	545,84	76
203	00004117	Шестигранник 46 мм СТ 35	ТН	0,30	285 877,10	763,13	85
204	00002808	Шестигранник №12 ст 3	ТН	0,30	140 650,03	195,01	42
205	00002872	Шестигранник №19 ст 3	ТН	0,40	205 875,61	350,24	82
206	RI-00000041	Шестигранник №27	ТН	0,50	281 321,93	660,96	140
207	00008459	Щиток электросварщика	Шг	30,00	2 190,34	710,19	65
208	RC-00002915	Электрод наплавочный Т-590	Кг	80,00	1 420,00	599,99	113
209	RC-00000277	электроды наплавочные (Сормайт) ф 6 мм	Кг	80,00	3 293,13	450,03	263

Товарно-материальные ценности рудника Ирколь:

№	Н / номер	Наименование	Кол-во	Ед.изм	Начальная (стартовая) цена за ед. с НДС	Начальная (стартовая) стоимость с НДС
1	5279	кабель ПРПМс 2х0,6	0,05	километр	828,8	41,44
2	5220	Лампа КТ-220х5000вт	7	штука	2 760,24	19 321,68
3	9976	Наконечники кабельный, медно-алюминиевый, под опрессовку 35мм ²	582	штука	111,19	64 714,68
4	6404	Прожектор ИСУ.02*5000/к-23-01(Прожектор ИСУ-02-5000)	6	штука	31 581,28	189 487,67
5	100010086	Вращающаяся часть насоса CRN 3-23 HQQV в сборе с валом и литыми рабочими колесами	2	штука	392 924,00	785 848,00
6	RI-00000297	Вращающаяся часть насоса CRNE 3-5 HQQV в сборе / Kit chamber stack for CRNE 3-5 HQQV Electropod	1	штука	136 220,84	136 220,84
7	100010755	Ткань фильтровальная арт.86033 ГОСТ 2609584	142,65	метр	1 215,69	173 418,58
8	9861	Ткань фильтровальная (ширина 1,73м)	404,85	кв.метр	1 645,11	666 023,59
9	100010354	Торцевое уплотнение вала насоса F640 PVDF-110-185 L-700мм, в сборе	2	штука	23 852,64	47 705,28
10	68	шапка ушанка	100	штука	2 366,56	236 656,00
11	8401	Фланец Ду-150, Ру-16кгс/см2 СТ 12Х18Н10Т	3	штука	25 430,24	76 290,72
12	5469	Фланец Ду-250, Ру-16	2	штука	48 322,74	96 645,47
13	8402	Фланец Ду-300, Ру-16кгс/см2 СТ 12Х18Н10Т	3	штука	53 007,14	159 021,41
14	8510	Фланец н/ст Ду-15, Ру-16ст 12*18н10т	7	штука	3 961,91	27 733,37
15	100010290	Фланец н/ст Ду-200, Ру-16ст 12*18н10т	1	штука	33 928,38	33 928,38
16	100010111	Горелка ацетиленовая Г2-06А	2	штука	5 398,40	10 796,80
17	100012136	Рупорный громкоговоритель 50/25 Вт.алюминий	3	штука	53 850,72	161 552,16
18	6238	сапоги ПВХ со стальным подноском "Призма"(р 41)	10	пара	9 556,74	95 567,36
19	RI-00000287	Шлем МИОТ-49	8	штука	8 370,17	66 961,40
20	100011878	Адаптер фланцевый d63 PE-100 SDR11	300	Шг	572,88	171 864,00
21	RI-00000394	кран шаровой Ду=25мм Ру=16кгс/см2 из HDPE с фланцами на боковых отводах трехкомпонентной конструкции	40	штука	6 975,00	279 000,06
22	7220	переходник ПНД д160х110	3	штука	8 425,76	25 277,28
23	RI-00000117	Фильтр полотно бельтинг 2030 ГОСТ 332-91 ширина 110мм производство Россия	1 000,00	кв.метр	2 747,51	2 747 505,60
24	RI-00000065	Подшипник 206	16	штука	665,65	10 650,39
25	RI-00000029	Подшипник 208	9	штука	1 716,09	15 444,78
26	RI-00000023	Подшипник 211	6	штука	1 711,04	10 266,21
27	RI-00000031	Подшипник 216	7	штука	3 898,72	27 291,04
28	RI-00000032	Подшипник 218	8	штука	4 888,13	39 105,02
29	RI-00000026	Подшипник 307	12	штука	1 645,56	19 746,72
30	8644	Подшипник 308	4	штука	1 124,70	4 498,82
31	RI-00000033	Подшипник 407	9	штука	2 375,14	21 376,25

32	100011241	Клапан регулирующий DN25, отжимной	1	штука	151 044,32	151 044,32
33	100010698	Кран шаровой в сборе с пневмоприводом DN 40	2	штука	332 426,64	664 853,28
34	100011840	Манометр 63мм, ТИП-ТМ-3, G1/4, 0-40МПа	1	штука	10 572,80	10 572,80
35	100011839	Манометр общетехнический с электроконтактной приставкой ТМ-510P, G1/2, 1,5*	4	штука	9 832,76	39 331,04
36	100010284	Расходомер одноканальный "Омега Р-В Ду100" (Производство РК)	4	штука	295 623,62	1 182 494,48
37	100010286	Расходомер одноканальный "Омега Р-В Ду300" (Производство РК)	2	штука	954 488,08	1 908 976,16
38	100010630	Расходомер одноканальный "Омега Р-В Ду400" (Производство РК)	2	штука	1 205 663,20	2 411 326,40
39	100010497	Телефонный кабель ПРТИМ полетовой	350	метр	569,41	199 292,80
40	9682	Шкаф телекоммуникационный настенный 6U	1	штука	27 583,36	27 583,36
41	100010085	рем. комплект к насосу Q=5м3, 4-домовый SP-5	200	комплект	23 382,88	4 676 575,68
42	100010084	рем. комплект к насосу Q=8м3, 4-домовый	1 138	комплект	23 870,17	27 164 251,18
43	100012036	Ремкомплект к электродвигателю 4-домовый 2,2 kw.	200	штука	42 315,00	8 463 000,00
44	100010663	Ремкомплект к электродвигателю 4-домовый 4,0 kw.	381	штука	36 853,54	14 041 200,26
45	7531	Ремкомплект к электродвигателю MS4000R	240	штука	10 834,71	2 600 330,88
46	100010299	Колесо рабочее к погружному насосу агрегату SPB 5-21	675	штука	1 737,75	1 172 979,36
47	RI-0000069	Капралон стержень 122*50*1000 (производство Россия)	1,521	тонна	1 338 499,12	2 035 857,16
48	9274	Пылезащитная крышка DUST&DOOR FRAME, AN/AS/AH-DEFG	1	штука	55 334,72	55 334,72
49	5917	ремень вентилятора Шевроле и Нива	2	штука	3 255,28	6 510,56
50	RI-00000202	Канат стальной дм 5,1 мм ГОСТ 2688-80	100	метр	158,1	15 809,92
51	9856	ремень L-1800мм, 6-10мм	16	штука	2 046,03	32 736,44
52	9857	ремень L-1800мм, 6-15мм	20	штука	2 231,99	44 639,84
53	6680	ремень L-1800мм, 6-15мм для компрессора K-20A	12	штука	2 325,03	27 900,36
54	9858	ремень L-2410мм, 6-10мм	10	штука	4 687,20	46 872,00
55	6681	ремень L-2410мм, 6-10мм для компрессора L-110	8	штука	2 356,00	18 847,99
56	100011781	Ремень клиновидный приводной с сечением А-750	10	штука	1 416,58	14 165,76
57	100011777	Ремень клиновидный приводной с сечением А-750	4	штука	2 109,24	8 436,96
58	9469	Щит накладной Mini Pragma IP40 18 mod (№MIP12118) Merlin Gerin	1	штука	9 839,20	9 839,20
59	100010353	Торцевое уплотнение вала насоса F640 PVDF-160-230 L-1200мм, в сборе	4	штука	59 371,20	237 484,80
60	8651	тройник ПНД д500х225х500	1	штука	91 660,80	91 660,80
61	7215	тройник ПНД д500х315х500	2	штука	95 897,31	191 794,62
62	100012114	Вал насоса Q=8м3 4-домовый	20	штука	53 129,94	1 062 598,88
63	100012099	Вал насоса Q=8м3 6-домовый	19	штука	136 703,19	2 597 360,62
64	100011341	Задвижка Д-300	2	штука	490 018,66	980 037,32
65	8343	кран букса "Юлекс" для душевых смеситель	30	штука	6 905,80	207 173,90
66	100012518	Щит контроллера в комплекте с 3-мя электродвигателями Ду-15	1	Комплект	161 412,16	161 412,16
67	100012521	Арматура погружная для датчиков проводимости CLA140-2A4B210 Endress Hauser	1	Штука	295 702,40	295 702,40
68	100012523	РЕГУЛЯТОР ДАВЛЕНИЯ SAW2000-02	3	Штука	6 883,89	20 651,67
69	100012525	Пневмораспределитель крановый HV-02	2	Штука	8 429,68	16 859,36
70	100012526	Манометр с мембранным разделителем, 0-250 бар	1	Штука	6 249,60	6 249,60
71	9496	Гофры эластомерных трубок RF VALVE, для шланговых пережимных клапанов RF VALVE ID100 тип: EPDM 100-10-1C	3	Штука	2 604,00	7 812,00
72	100012527	Тахометр-расходомер ЭРКОН-415 (преобразователь частота-ток)	15	Штука	20 312,24	304 683,62
73	100012528	Фитинг цапговый угловой FESTO QSL-1/2-10	7	Штука	1 182,24	8 275,67
74	100012529	Фитинг цапговый прямой FESTO QS-1/2-10	16	Штука	1 182,23	18 915,64
75	100012530	Термоусадочная трубка ТУТ ф20мм	37	Метр	133,3	4 932,19
76	8988	Модули аналогового выхода (4-20мА) на расходомер FLOMAG 3000	286	Штука	27 283,66	7 803 126,53
77	100012619	Гофры эластомерных трубок RF VALVE, для шланговых пережимных клапанов RF VALVE EPDM 80-10-3C	1	Штука	1 249,92	1 249,92
78	100012618	Клапан шаровый +GF+, в сборе с приводом, DN100, PN10, EPDM тип: 231	1	Штука	48 398,56	48 398,56
79	100012136	Рупорный громкоговоритель 50/25 Вт, алюминий	2	Штука	25 861,92	51 723,84
80	100012724	Кабель акустический 2х0,75мм2х100м	100	Метр	7 103,71	710 371,20
81	100012725	Фильтр, 100 micron, 0,10 mm	1	Штука	3 333,12	3 333,12
82	100012576	Задвижка баггерфляй ДУ-500м, РУ-16 чугунный, с поворотным механизмом	2	Штука	287 481,60	574 963,20
83	100012578	Задвижка баггерфляй ДУ-450м, РУ-10 чугунный, с поворотным механизмом	1	Штука	287 481,60	287 481,60
84	100012577	Задвижка баггерфляй ДУ-350м, РУ-16 чугунный, с поворотным механизмом	4	Штука	138 741,12	554 964,48
85	100012579	Задвижка баггерфляй ДУ-350м, РУ-16 12х18Н10Н, без поворотного механизма	1	Штука	138 741,12	138 741,12
86	100012586	Заглушка 12х18н10Т, ДУ-450	1	Штука	86 244,48	86 244,48
87	100012587	Заглушка 12х18н10Т, ДУ-500	1	Штука	116 617,38	116 617,38
88	100012589	Шайба 12х18н10Т, ДУ-400мм	1	Штука	3 645,60	3 645,60
89	100012615	Мотор-редуктор, для фильтр пресса РЗМ-80-1К-01	2	Штука	57 366,96	114 733,92
90	RC-00000167	Кабель ШВВП 2х0,75	86	Метр	79 161,60	6 807 897,60
91	100012733	Сальниковый ввод, диаметр проводника 7-9мм	160	штука	663,7	106 191,68

32	100011241	Клапан регулирующий DN25, отжимной	1	штука	151 044,32	151 044,32
33	100010698	Кран шаровой в сборе с пневмоприводом DN 40	2	штука	332 426,64	664 853,28
34	100011840	Манометр 63мм, ТИП-ТМ-3, G1/4, 0-40МПа	1	штука	10 572,80	10 572,80
35	100011839	Манометр общетехнический с электроконтактной приставкой ТМ-510P, G1/2, 1,5*	4	штука	9 832,76	39 331,04
36	100010284	Расходомер одноканальный "Омега Р-В Ду100" (Производство РК)	4	штука	295 623,62	1 182 494,48
37	100010286	Расходомер одноканальный "Омега Р-В Ду300" (Производство РК)	2	штука	954 488,08	1 908 976,16
38	100010630	Расходомер одноканальный "Омега Р-В Ду400" (Производство РК)	2	штука	1 205 663,20	2 411 326,40
39	100010497	Телефонный кабель ПРТИМ полетовой	350	метр	569,41	199 292,80
40	9682	Шкаф телекоммуникационный настенный 6U	1	штука	27 583,36	27 583,36
41	100010085	рем. комплект к насосу Q=5м3, 4-домовый SP-5	200	комплект	23 382,88	4 676 575,68
42	100010084	рем. комплект к насосу Q=8м3, 4-домовый	1 138	комплект	23 870,17	27 164 251,18
43	100012036	Ремкомплект к электродвигателю 4-домовый 2,2 kw.	200	штука	42 315,00	8 463 000,00
44	100010663	Ремкомплект к электродвигателю 4-домовый 4,0 kw.	381	штука	36 853,54	14 041 200,26
45	7531	Ремкомплект к электродвигателю MS4000R	240	штука	10 834,71	2 600 330,88
46	100010299	Колесо рабочее к погружному насосу агрегату SPB 5-21	675	штука	1 737,75	1 172 979,36
47	RI-0000069	Капралон стержень 122*50*1000 (производство Россия)	1,521	тонна	1 338 499,12	2 035 857,16
48	9274	Пылезащитная крышка DUST&DOOR FRAME, AN/AS/AH-DEFG	1	штука	55 334,72	55 334,72
49	5917	ремень вентилятора Шевроле и Нива	2	штука	3 255,28	6 510,56
50	RI-00000202	Канат стальной дм 5,1 мм ГОСТ 2688-80	100	метр	158,1	15 809,92
51	9856	ремень L-1800мм, 6-10мм	16	штука	2 046,03	32 736,44
52	9857	ремень L-1800мм, 6-15мм	20	штука	2 231,99	44 639,84
53	6680	ремень L-1800мм, 6-15мм для компрессора K-20A	12	штука	2 325,03	27 900,36
54	9858	ремень L-2410мм, 6-10мм	10	штука	4 687,20	46 872,00
55	6681	ремень L-2410мм, 6-10мм для компрессора L-110	8	штука	2 356,00	18 847,99
56	100011781	Ремень клиновидный приводной с сечением А-750	10	штука	1 416,58	14 165,76
57	100011777	Ремень клиновидный приводной с сечением А-750	4	штука	2 109,24	8 436,96
58	9469	Щит накладной Mini Pragma IP40 18 mod (№MIP12118) Merlin Gerin	1	штука	9 839,20	9 839,20
59	100010353	Торцевое уплотнение вала насоса F640 PVDF-160-230 L-1200мм, в сборе	4	штука	59 371,20	237 484,80
60	8651	тройник ПНД д500х225х500	1	штука	91 660,80	91 660,80
61	7215	тройник ПНД д500х315х500	2	штука	95 897,31	191 794,62
62	100012114	Вал насоса Q=8м3 4-домовый	20	штука	53 129,94	1 062 598,88
63	100012099	Вал насоса Q=8м3 6-домовый	19	штука	136 703,19	2 597 360,62
64	100011341	Задвижка Д-300	2	штука	490 018,66	980 037,32
65	8343	кран букса "Юлекс" для душевых смеситель	30	штука	6 905,80	207 173,90
66	100012518	Щит контроллера в комплекте с 3-мя электродвигателями Ду-15	1	Комплект	161 412,16	161 412,16
67	100012521	Арматура погружная для датчиков проводимости CLA140-2A4B210 Endress Hauser	1	Штука	295 702,40	295 702,40
68	100012523	РЕГУЛЯТОР ДАВЛЕНИЯ SAW2000-02	3	Штука	6 883,89	20 651,67
69	100012525	Пневмораспределитель крановый HV-02	2	Штука	8 429,68	16 859,36
70	100012526	Манометр с мембранным разделителем, 0-250 бар	1	Штука	6 249,60	6 249,60
71	9496	Гофры эластомерных трубок RF VALVE, для шланговых пережимных клапанов RF VALVE ID100 тип: EPDM 100-10-1C	3	Штука	2 604,00	7 812,00
72	100012527	Тахометр-расходомер ЭРКОН-415 (преобразователь частота-ток)	15	Штука	20 312,24	304 683,62
73	100012528	Фитинг цапговый угловой FESTO QSL-1/2-10	7	Штука	1 182,24	8 275,67
74	100012529	Фитинг цапговый прямой FESTO QS-1/2-10	16	Штука	1 182,23	18 915,64
75	100012530	Термоусадочная трубка ТУТ ф20мм	37	Метр	133,3	4 932,19
76	8988	Модули аналогового выхода (4-20мА) на расходомер FLOMAG 3000	286	Штука	27 283,66	7 803 126,53
77	100012619	Гофры эластомерных трубок RF VALVE, для шланговых пережимных клапанов RF VALVE EPDM 80-10-3C	1	Штука	1 249,92	1 249,92
78	100012618	Клапан шаровый +GF+, в сборе с приводом, DN100, PN10, EPDM тип: 231	1	Штука	48 398,56	48 398,56
79	100012136	Рупорный громкоговоритель 50/25 Вт, алюминий	2	Штука	25 861,92	51 723,84
80	100012724	Кабель акустический 2х0,75мм2х100м	100	Метр	7 103,71	710 371,20
81	100012725	Фильтр, 100 micron, 0,10 mm	1	Штука	3 333,12	3 333,12
82	100012576	Задвижка баггерфляй ДУ-500м, РУ-16 чугунный, с поворотным механизмом	2	Штука	287 481,60	574 963,20
83	100012578	Задвижка баггерфляй ДУ-450м, РУ-10 чугунный, с поворотным механизмом	1	Штука	287 481,60	287 481,60
84	100012577	Задвижка баггерфляй ДУ-350м, РУ-16 чугунный, с поворотным механизмом	4	Штука	138 741,12	554 964,48
85	100012579	Задвижка баггерфляй ДУ-350м, РУ-16 12х18Н10Н, без поворотного механизма	1	Штука	138 741,12	138 741,12
86	100012586	Заглушка 12х18н10Т, ДУ-450	1	Штука	86 244,48	86 244,48
87	100012587	Заглушка 12х18н10Т, ДУ-500	1	Штука	116 617,38	116 617,38
88	100012589	Шайба 12х18н10Т, ДУ-400мм	1	Штука	3 645,60	3 645,60
89	100012615	Мотор-редуктор, для фильтр пресса РЗМ-80-1К-01	2	Штука	57 366,96	114 733,92
90	RC-00000167	Кабель ШВВП 2х0,75	86	Метр	79 161,60	6 807 897,60
91	100012733	Сальниковый ввод, диаметр проводника 7-9мм	160	штука	663,7	106 191,68

Аукционға қатысам деушілер аукционның өткізілу күнінің сағат 10:00-ге дейін, өздерінің өтініштерін meleusizov@semyzбай-u.kazatomprom.kz электрондық мекен-жайына немесе 1) "Семизбай" кені бойынша- Астана қаласы, Е10 көшесі 17/10 үй, (5-ші қабат), 2) "Ирколь" кені бойынша- Қызылорда облысы, Шиелі ауданы, "Ирколь" кеніне берулеріңізге болады. Сатылатын мүлікпен танысу аукцион жарияланған күннен бастап, өткізілуге бір күн қалғанға дейін сағат 09.00-18.00 аралығында жүргізіледі.

Сатып алу-сату Келісімі бойынша төлем шарттары төменгідей:

Бастапқы жарна төлем мүліктердің сатылу бағасының 30 (отыз) пайыздан кем болмауы керек және сату-сатып алу келісім шартына қол қою күнінен 10 (он) банк күні ішінде салынады. Қалған 70 пайызы сату-сатып алу келісім шартына қол қойған күннен кейін 30 (отыз) күнтізбелік күнінен қалдырмай төленуі тиістігі жөнінде талаптарды анықтасын.

Аукционға қатысу үшін төмендегі есеп-шотқа мүліктің бастапқы сомасының (бастау сөті) құнының 10 (он) пайызын құрайтын кепілдеме жарна төлеу қажет: ТОО "Семизбай-У", БСН 061240000604, АҚ "Ситибанк Казахстан", БИК СІТІКЗКА, ІВАНКЗ1883201Т0250283008;

Барлық сұрақтар бойынша 8 /717 2/ 55-20-15, внт. 11531, 8 /701/ 080-40-00 телефондарына хабарласуға болады.

Заявки желающих принять участие в Аукционе принимаются до 10:00 часов дня проведения соответствующего аукциона по адресу: 1) по руднику "Семизбай" - город Астана, улица Е10 дом 17/10, 5 - этаж. 2) по руднику "Ирколь" - Кызылординская область, Шиелыйский район, рудник "Ирколь" или по электронному адресу: meleusizov@semyzбай-u.kazatomprom.kz. Ознакомиться с имуществом возможно со дня выхода объявления до дня проведения соответствующего аукциона с 09.00 до 17.00 часов.

Условия оплаты по Договору купли-продажи:

Определить условия оплаты в следующем порядке: авансовый платеж вносится в размере не менее 30 (тридцати) процентов от цены продажи имущества в срок не позднее 10 (десяти) банковских дней со дня подписания договора купли-продажи. Оставшиеся 70 % должны быть внесены не позднее 30 (тридцати) календарных дней со дня подписания договора купли-продажи.

Для участия в Аукционе необходимо внести гарантийный взнос на расчетный счет ТОО "Семизбай-У" сумму в размере - 10 (десяти) процентов от начальной (стартовой) цены имущества на следующие реквизиты:

ТОО "Семизбай-У", БИН 061240000604, в АО "Ситибанк Казахстан", БИК СІТІКЗКА, ІВАНКЗ1883201Т0250283008;

По всем вопросам обращаться по тел: 8 /717 2/ 55-20-15, внт. 11531 8 /701/ 080-40-00

"Талдықорған акционерлік электржүйелерінің тасымалдау компаниясы" акционерлік қоғамы (қысқаша "ТАЭТК" АҚ) 2018 жылға - Астыңғы деңгейдегі АСКУЭ-ні енгізу: - есептеу құралдарын ауыстыру және УСПД орнату жұмыстарын сатып алу туралы тендер өткізілетінін хабарлайды.

Сатып алынатын тауарлардың толық тізбесі, техникалық ерекшеліктері, тауардың (жұмыстардың, қызметтердің) жеткізілетін жері мен мерзімі тендерлік құжаттамаларда көрсетілген.

Тендерге біліктілік талаптарға сай келетін барлық әлеуметті жеткізушілер жіберіледі.

Қазақстан Республикасының ұлттық экономика Министрінің 2015ж. қаңтар айының 20 №18 бұйырығының 7 тармағындағы "Тауарларды, жұмыстар мен қызмет көрсетулерді Табиғи монополиялар субъектілерімен сатып алу Ережелері" негізінде Тендерге қатысуға барлық талаптарға сай әлеуметті жеткізіп берушілер қатыса алады.

Тендерлік құжаттардың топтамасын 2018ж. қараша айының "20" сағат 14:00 мерзімі аралығында мына мекен-жай бойынша алуға болады: Қазақстан Республикасы, Алматы облысы, Талдықорған қаласы, Абылайхан көшесі 274, эл.адрес: bimoldin_91@mail.ru, сатып алу және тендерлер бөлімі. Тендерлік құжаттарды алу үшін әлеуметті жеткізіп берушілердің тиісті түрде ресімделген құжаттары болуға тиіс.

Тендерлік құжаттар топтамасының құны: 750 (жеті жүз елу) теңгені құрайды және сол сома "ТАЭТК" АҚ, БСН 980 140 000 600, ЖСК КЗ066010311000035913, БСК НСВККЗКХ, Кбе 17, "Қазақстан халық банкісінің" АҚ Талдықорған аймағының филиалының есебіне, немесе "ТАЭТК" АҚ есеп бөлімінің кассасына қолма қол тапсыруы қажет.

Қазақстан Республикасының мүгедектер қоғамдық бірлестіктерімен құрылған кіші кәсіпкерліктер мен тауар өндіруші, жұмыс және қызмет көрсетуші субъектілеріне тендерлік құжаттар тегін беріледі.

Тендерге қатысуға арналған тендерлік өтінімдері жабық хатқалталарға салынып әлеуметті жеткізіп берушілермен "ТАЭТК" АҚ мына мекен-жайға беріледі: Қазақстан Республикасы, Алматы облысы, Талдықорған қаласы, Абылайхан көшесі, 274 үй, сатып алу және тендерлер бөлімі.

Тендерлік өтінімдерді тапсырудың соңғы мерзімі 2018ж. қараша айының "20" сағат 14:00-ге дейін. Тендерлік өтінімдер салынған хатқалталар тендерлік комиссиямен 2018ж. қараша айының "20" сағат 16:00-де мына мекен-жайда: Қазақстан Республикасы, Алматы облысы, Талдықорған қаласы, Абылайхан көшесі 274, конференц-залында ашылады.

Әлеуметті жеткізіп берушілер және олардың өкілдері тендерлік өтінімдер салынған хатқалталарды ашу кезінде қатыса алады.

Қызмет көрсететін тұтынушылар (тауарлар, жұмыстар) табиғи монополиялар субъектілері тауарды сатып алу (қызмет көрсетулер, жұмыстар) бойынша өткізілетін тендерге қадағалаушы ретінде қатысуға құқылы.

Қосымша ақпарат пен анықтамаларды мына телефондар арқылы алуға болады: тендерлік комиссия хатшысы: Бимолдин Д.М. +7 (7282) 23-43-47, іш.367.

"ҚазАгро" ұлттық басқарушы холдингі" акционерлік қоғамы (бұдан әрі - "ҚазАгро" холдингі" АҚ), мекен-жайы: Астана қ., Республика даңғылы, 24, электрондық адресі: zakur@kazagro.kz, "ҚазАгро" ұлттық басқарушы холдингі" АҚ электрондық сатып алулардың ақпараттық жүйесінде (www.tender.kazagro.kz) "Электрондық сатып алу" бағдарламалық қамтамасыз етуін дамыту бойынша бағдарламалық қамтамасыз етуді тендер тәсілімен өткізетіні туралы хабарлайды.

Қызметтің көлемі, орны және қызмет көрсету мерзімі, толық техникалық ерекшеліктері және сатып алынатын қызметке қойылатын талаптар тендерлік құжаттамада көрсетілген.

Тендерлік құжаттамалардың көшірмесін мынадай тәсілмен алуға болады:

1) қағаз тасушыларында мына мекен-жай бойынша: Астана қ., Республика д., 24, 3-ші қабат, каб. № 303, сағ.9.00-ден 18.30-ға дейін (ықтимал жабдықтаушының тиісті өкілеттігі болған кезде ұсынылады);

2) "ҚазАгро" холдингі" АҚ электрондық сатып алулар порталында: www.tender.kazagro.kz).

Тендерлік құжаттама ақысыз беріледі.

Тендер тәсілімен электрондық сатып алуларға қатысуға ықтимал жабдықтаушылар "ҚазАгро" ұлттық басқарушы холдингі" АҚ электрондық сатып алулардың ақпараттық жүйесінде (www.tender.kazagro.kz) 2018 жылдың "15" қарашасы, сағ. 10.00 (Мәлімдемелерді берудің соңғы мерзімі).

Тендерге қатысуға өтінімдер бар конверттерді ашу, ашу күні мен уақыты басталғаннан кейін "ҚазАгро" ұлттық басқарушы холдингі" АҚ электрондық сатып алулардың ақпараттық жүйесінде www.tender.kazagro.kz) жүзеге асырылады.

Қосымша ақпарат пен анықтаманы мына телефон бойынша алуға болады 8 (7172) 70-56-20 (ішкі 1452).

Акционерное Общество "Талдықорғанская акционерная транспортно-электросетевая компания" (далее - АО "ТАТЭК") объявляет о проведении открытого тендера по проведению строительно-монтажных работ по модернизации электрических сетей АО "ТАТЭК" на 2018 год - Внедрение АСКУЭ нижнего уровня г.Талдықорған: - замена приборов учета и установка УСПД.

Полный перечень закупаемого товара, технические спецификации, место и сроки поставки товаров (работ, услуг) указаны в тендерной документации.

К участию в тендере допускаются все потенциальные поставщики, отвечающие квалификационным требованиям, указанным в пункте 7 "Правил закупок субъектами естественных монополий товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги", утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от "20" января 2015 года №18.

Пакет тендерной документации можно получить в срок до 14 часов 00 минут "20" ноября 2018 года.

Стоимость пакета тендерной документации составляет 750 (семьсот пятьдесят) тенге и вносится на счет (АО "ТАТЭК", БИН 980 140 000 600, ИИК КЗ066010311000035913, БИК НСВККЗКХ, Кбе 17, в Талдықорғанском региональном филиале АО "Народного банка Казахстана") либо наличными в бухгалтерию Заказчика. Субъектам малого предпринимательства и организациям, производящим товары, работы и услуги, создаваемыми общественными объединениями инвалидов Республики Казахстан, тендерная документация предоставляется бесплатно.

Тендерные заявки на участие в тендере, запечатанные в конверты, представляются потенциальными поставщиками по адресу: 040000, Республика Казахстан, Алматинская область, г.Талдықорған, ул.Абылайхана, 274, АО "ТАТЭК", эл.адрес: bimoldin_91@mail.ru, отдел закупок и тендеров.

Окончательный срок представления тендерных заявок до 14 часов 00 минут "20" ноября 2018 года.

Конверты с тендерными заявками будут вскрываться тендерной комиссией в 16 часов 00 минут "20" ноября 2018 года по следующему адресу: 040000, Республика Казахстан, Алматинская область, г.Талдықорған, ул.Абылайхана, 274, конференц-зал.

Потенциальные поставщики и их представители (с предоставлением доверенности, заверенной подписью первого руководителя и печатью) могут присутствовать при вскрытии конвертов с тендерными заявками.

Потребители услуг (товаров, работ) субъекта естественной монополии вправе участвовать в качестве наблюдателей в проводимом тендере по закупке товаров (работ, услуг).

Дополнительную информацию и справки можно получить по телефону: секретарь тендерной комиссии: Бимолдин Д.М. +7 (7282) 23-43-47, вн.367.

Акционерное общество "Национальный управляющий холдинг "КазАгро" (далее - АО "Холдинг "КазАгро"), почтовый адрес: г. Астана, пр. Республики, 24, электронный адрес: zakur@kazagro.kz объявляет о проведении закупки программного обеспечения по развитию системы "Электронные закупки" способом тендера в Информационной системе электронных закупок АО "Национальный управляющий холдинг "КазАгро" (www.tender.kazagro.kz).

Объем, место и сроки оказания услуг, подробная техническая спецификация и другие требования, предъявляемые к закупаемым услугам, указаны в тендерной документации.

Копию тендерной документации можно получить следующими способами:

1) на бумажном носителе по адресу: г. Астана, пр. Республики, 24, 3-й этаж, каб. № 303, с 9.00 по 18.30 часов (предоставляется при наличии у представителя потенциального поставщика соответствующих полномочий);

2) на портале электронных закупок АО "Холдинг "КазАгро": www.tender.kazagro.kz.

Тендерная документация предоставляется бесплатно.

Заявки на участие в электронных закупках способом тендера представляются потенциальными поставщиками путем подачи заявки в Информационной системе электронных закупок АО "Национальный управляющий холдинг "КазАгро" (www.tender.kazagro.kz) 10.00 часов, "15" ноября 2018 года (окончательный срок предоставления заявок).

Вскрытие конвертов с заявками на участие в тендере осуществляются в Информационной системе электронных закупок АО "Национальный управляющий холдинг "КазАгро" (www.tender.kazagro.kz) после наступления даты и времени вскрытия.

Дополнительную информацию и справки можно получить по телефону 8 (7172) 70-56-20 (вн. 1452).

РЕГИСТРАЦИЯ В ЭСФ И ПРЕИМУЩЕСТВА ПРИ ВЫПИСКЕ ЭСФ

С 1 июля 2014 года в Казахстане на добровольной основе появилась возможность выписывать счета-фактуры в электронном виде (далее - ЭСФ).

Выписка ЭСФ производится в Информационной системе электронных счетов-фактур (далее - ИС ЭСФ), администратором которой является Комитет Казначейства Министерства финансов Республики Казахстан, использование которой осуществляется на бесплатной основе. Для того, чтобы выписывать ЭСФ необходимо зарегистрироваться в ИС ЭСФ и стать участником ИС ЭСФ.

Преимущества при выписке ЭСФ:

- " Увеличение срока выписки ЭСФ на 10 дней, по сравнению со сроком выписки счетов-фактур на бумажном носителе, который составляет 5 дней.
- " Возможность выписывать ЭСФ в иностранной валюте.
- " Возможность делегирования прав по выписке счетов-фактур своим работникам.
- " Возможность управления ЭСФ, выписанными структурными подразделениями юридического лица.
- " Возможность не предоставления реестра по реализованным товарам, работам, услугам (300.07), в случае если Вы все счета-фактуры выписываете в электронном виде.
- " Возможность не предоставления реестра по реализованным товарам, работам, услугам (300.08), в случае если Вам все счета-фактуры выписаны в электронном виде.
- " Экономия бумаги и экономия средств на изготовление печати.
- " Оперативная доставка ЭСФ получателю вне зависимости от его местонахождения, а также возможность быстрого обмена сообщениями в ИС ЭСФ между покупателем и поставщиком.
- " Возможность исключения ошибок, поскольку ИС ЭСФ производит проверку форматно-логического контроля.
- " Исключение дополнительного оформления отдельных первичных бухгалтерских документов (товарно-транспортной накладной, счета на оплату, а также возможность указания в ЭСФ отдельных реквизитов договора).
- " Автоматическое формирование счета на оплату с ИС ЭСФ в ИС "Казначейство-клиент" в случае, если получателем товаров, работ, услуг является государственное учреждение, что обеспечивает прозрачность движения электронных финансовых документов к оплате. Правила выписки ЭСФ, форма ЭСФ, справочную информацию по системе ИС ЭСФ можно получить на портале www.esf.gov.kz и/или сайте www.salyk.kz.

В 2015 году в статью 263 Налогового кодекса внесены изменения по установлению поэтапного перехода на обязательную выписку счетов-фактур в электронной форме, а именно:

- " - с 1 января 2016 года - обязательна выписка электронных счетов-фактур уполномоченными экономическими операторами;
- " - с 1 июля 2016 года - обязательна выписка электронных счетов-фактур таможенными представителями, таможенными перевозчиками, владельцами складов временного хранения, владельцами таможенных складов;
- " - с 1 января 2017 года - обязательна выписка электронных счетов-фактур всеми плательщиками НДС;
- " В связи с принятым Республикой Казахстан обязательством перед государствами-членами ЕАЭС по созданию системы учета отслеживания товаров ВТО на базе ИС ЭСФ предусмотрен перенос поэтапного перехода на обязательную выписку ЭСФ:
- " - с 1 января 2018 года - крупные налогоплательщики, подлежащие мониторингу;
- " - с 1 января 2019 года - плательщики НДС.

**ОТДЕЛА КАМЕРАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ
УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ ПО АЛМАТИНСКОМУ РАЙОНУ Г. АСТАНА**

ПРАВИЛА ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ

АКЦИОНЕРНЫМ ОБЩЕСТВОМ "ФОНД НАЦИОНАЛЬНОГО БЛАГОСОСТОЯНИЯ "САМРУК-ҚАЗЫНА" И ОРГАНИЗАЦИЯМИ ПЯТЬДЕСЯТ И БОЛЕЕ ПРОЦЕНТОВ ГОЛОСУЮЩИХ АКЦИЙ (ДОЛЕЙ УЧАСТИЯ) КОТОРЫХ ПРЯМО ИЛИ КОСВЕННО ПРИНАДЛЕЖАТ АО "САМРУК-ҚАЗЫНА" НА ПРАВЕ СОБСТВЕННОСТИ ИЛИ ДОВЕРИТЕЛЬНОГО УПРАВЛЕНИЯ

СПОСОБЫ ЗАКУПОК

15. Выбор поставщика осуществляется следующими способами:

- 1) проведения тендера:
 - открытого;
 - закрытого;
 - двухэтапного (открытого, закрытого);
- 2) запроса ценовых предложений;
- 3) на организованных электронных торгах;
- 4) через товарные биржи;
- 5) из одного источника;
- 6) на централизованных торгах электрической энергией.

Закупки, осуществляемые способами, предусмотренными подпунктами 1) и 2) настоящего пункта Правил могут проводиться посредством электронных закупок, на основании настоящих Правил и в соответствии с Инструкцией по организации и осуществлению электронных закупок.

16. Потенциальный поставщик не вправе участвовать в проводимых закупках, если:

- 1) потенциальный поставщик либо его субподрядчик (соисполнитель) состоит в Перечне ненадежных потенциальных поставщиков (поставщиков) Холдинга и (или) в Реестре недобросовестных участников государственных закупок;
- 2) юридическое лицо, входящее в консорциум состоит в Перечне ненадежных потенциальных поставщиков (поставщиков) Холдинга и (или) в Реестре недобросовестных участников государственных закупок.

17. Способ закупок выбирается Заказчиком самостоятельно на основании Правил. При определении способа закупок Заказчик должен руководствоваться необходимостью предоставления приоритета приобретения товаров, работ, услуг, у организаций инвалидов (физических лиц - инвалидов, осуществляющих предпринимательскую деятельность), состоящих в Реестре организаций инвалидов (физических лиц - инвалидов, осуществляющих предпринимательскую деятельность) Холдинга, организаций, входящих в Холдинг, отечественных товаропроизводителей.

В случае наличия на рынке товаров отечественного производства, соответствующих требованиям Заказчика, выявленного на основании мониторинга рынка отечественных товаров, Заказчик обязан первоначально осуществить закупку среди отечественных товаропроизводителей закупаемого товара.

В случае осуществления долгосрочных закупок товаров, которые не производились на территории Республики Казахстан в течение последних трех лет, предшествующих проведению закупок, Заказчик обязан осуществить закупку не менее 50 (пятидесяти) процентов объема товаров, предусмотренных планом долгосрочных закупок способом из одного источника у отечественных товаропроизводителей Холдинга, предусматривающих организацию серийного производства данных товаров в Республике Казахстан.

В случае наличия на рынке производимых товаров, выполняемых работ и оказываемых услуг, предприятиями города Жанаозен, соответствующих требованиям АО "Озенмунайгаз", данный Заказчик обязан первоначально осуществить закупку среди предприятий города Жанаозен.

18. При осуществлении закупок способом тендера либо запроса ценовых предложений:

- 1) однородных товаров, работ, услуг Заказчик обязан в тендерной документации либо в объявлении о проведении закупок способом запроса ценовых предложений разделить такие товары, работы, услуги на лоты по однородности;
- 2) однородных работ, услуг Заказчик обязан в тендерной документации либо в объявлении о проведении закупок способом запроса ценовых предложений разделить однородные работы, услуги на лоты по месту их выполнения, оказания;
- 3) однородных товаров Заказчик обязан в тендерной документации либо в объявлении о проведении закупок способом запроса ценовых предложений разделить однородные товары на лоты по видам однородных товаров и (или) по месту их поставки.

Требования, установленные настоящим пунктом Правил, не распространяются на закупку комплексных работ и централизованную закупку услуг по аудиту отдельной и консолидированной финансовой отчетности.

19. Рассмотрение заявок на участие в тендере, ценовых предложений на участие в закупках способом запроса ценовых предложений, сопоставление и оценка, а также определение победителя в случаях, указанных в пункте 18 Правил, осуществляются по каждому лоту, предусмотренному в тендерной документации либо в объявлении о проведении закупок способом запроса ценовых предложений.

20. Организация, входящая в Холдинг, вправе выступить организатором закупок для организации/организаций, пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат ей на праве собственности или доверительного управления по согласованию с ними.

Для выполнения процедур организации и проведения закупок Заказчик вправе определить организатором закупок организацию, пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия) которой прямо или косвенно принадлежит Заказчику на праве собственности или доверительного управления.

Заказчик вправе определить организатором закупок организацию, входящую в Холдинг, профиль деятельности которой соответствует специфике товаров, работ, услуг, приобретаемых для Заказчика, либо иное лицо, определяемое в соответствии с законодательством Республики Казахстан.

Определение Заказчиком организатора закупок, осуществляется в случаях проведения закупок способами, определенными подпунктами 1) - 2) и 5) пункта 15 Правил. Условия проводимых закупок, техническая спецификация (при наличии), перечень товаров, работ и услуг, включающий в себя описание, количество закупаемого товара, работы, услуги, проект договора согласовываются организатором закупок со всеми организациями, для которых проводятся закупки.

По итогам проведенных закупок организации, входящие в Холдинг, обязаны заключить договоры о закупках с поставщиком, выбранным организатором закупок, либо организатор закупок заключает договоры с выбранными поставщиками от имени Заказчика.

21. При проведении централизованных закупок:

- 1) Фонд вправе выступить единым организатором закупок для организаций, входящих в Холдинг;
- 2) Фонд вправе на основании решения Правления Фонда для всех или нескольких организаций, входящих в Холдинг, определить единого организатора закупок.

Belon life

- фитнес • hotel -



Хочешь быть стройной и привлекательной?
Хочешь быть подтянутым и сильным?
Новый фитнес-клуб «Belon Life» поможет в этом.



Инвестируйте в свое здоровье! Это самые надежные инвестиции!

Тренажеры на все группы мышц, два бассейна с джакузи и гидромассажем, четыре вида саун, десятки групповых самых современных программ - все это по очень доступным ценам! Первым записавшимся - скидки!

Астана, пр-т Абылай-хана, 24/1, тел: +7 (7172) 56 20 20
e-mail: life@belon.kz, www.belon.kz

Новый отель в столице!

Левобережье, 200 шагов от Дома министерств,
рядом с аллеей поющих фонтанов на Водно-зеленом бульваре!



г.Астана, ул. Достык, 13, тел.: (7172) 795 444
e-mail: info@belon.kz, www.belon.kz

Собственник:
ТОО «Издательство БМ»
Свидетельство о постановке на учет
средства массовой информации № 10693-Г
от 26 февраля 2010 года.

Выдано Министерством культуры и
информации Республики Казахстан.
Адрес редакции: Республика Казахстан,
010000, г. Астана, мкр. Самал 9, офис 1

Тел/ф: 8 (7172) 43 91 07.

E-mail: info@tendr.kz
www.tendr.kz

Ответственность
за содержание рекламы
и объявлений несет
рекламодатель.
Перевод с государственного языка
на русский и наоборот
осуществляет рекламодатель.

Главный редактор
Динара Кебиспаева
Газета печатается в типографии
ТОО «Издательство БМ»,
г. Астана, ул. Жубанова, 24/1.
8(7172) 93-98-25
Заказ № 193 ТК